РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________ 2022 г.	                                      № 	             х. Кугейский
ПРОЕКТ обсуждение с 04.05.2022 окончание 19.05.2022
О внесении изменений в постановление
Администрации Ильинского сельского поселения
от 01.02.2017 г. № 12

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов, руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Ильинское сельское поселение»;

п о с т а н о в л я ю:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Администрации Ильинского сельского поселения от 01.02.2017 № 12 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений Ильинского сельского поселения» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2022 года.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ильинского сельского поселения                               И.В.Осипов

Приложение к постановлению
 Администрации Ильинского сельского
поселения от _____2022 года № ___

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Ильинского сельского поселения от 01.02.2017 года № 12 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений Ильинского сельского поселения»

В приложении №1:
В разделе 6 пункт 6.1.1 таблицу 7 изложить в редакции:
«Таблица № 7

	0. №
п/п
	Наименование показателей
	Группа по оплате труда руководителей

	I
	II
	III
	IV

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Количество постоянно действующих в течение года клубных формирований:

	сельские дома культуры
	свыше 20
	11 – 20
	7 – 10
	3 – 6

	сельские клубы
	–
	7 – 10
	4 – 6
	до 3

	2.
	Количество досуговых объектов в клубных учреждениях:

	3.
	Сельские дома культуры
	свыше 10
	7 – 10
	5 – 6
	3 – 4

	4.
	Сельские клубы
	–
	5 – 6
	3 – 4
	1 – 2